

CHAKA)

MMGSY (AWSESH)-NDB-BRRP2-472-677 / JHA JHA

Schedule XLV-Form No. 134

(39)
(40)

Near Dharamiya more to Pradeep Mishra house.

DIVISION

Agreement w - 01/SBD/MMGSY (AWSESH) 2025-26

SUB-DIVISION

Measurement Book

Vikas Kumar Singh.

1954



Sch. XLV—Form No. 134					
Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>2nd ON A/c Bill</u>					
Name of work - Construction of road from Near Shyamnig more to Pradeep Mishra house under MMSBY (ANSCH)					
Name of Contractor - Shri Vikas Kumar Singh, Flat no. - 4C Residency Apartment VEP More Deoghar					
Agreement No - 01/SRD/MMSBY (ANSCH) / 2025-26					
Date of Commencement - 12-04-2025					
Date of Completion - 11-04-2026					

Record entry					
Date - 02-09-2025					

① Earthwork in excavation for foundation depth 3m

For 1000mm dia HP - 03 nos

$$\text{H/W } 3 \times 2.05 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 81.27 \text{ m}^3$$

$$\text{Below pipe } 3 \times 1.40 \times 4.85 \times 1.53 \times 0.765 = 8.125$$

For 600mm dia HP - 01 no

$$\text{H/W } 2.05 \times 2.90 \times 1.15 \times 1.50 = 13.455$$

$$\text{Below HP } 1.40 \times 5.25 \times 1.13 \times 0.765 = 2.206$$

$$\text{Qty} = 105.056 \text{ m}^3$$

02-09-25
JE

Continuation

2-9-25
AE

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
					34 B 29.95, 75720
(9) E/W in excavation do					
Qty vide T.M.B. (11)		105.056 m ³			
		Qty 384.62/m ³			B 4040720
(9A) P.V. Pipe in foundation do					
Qty vide T.M.B. P. (12)		16.629 m ³			
		Qty 5825.581 m ³			B 9687420
(10) P.V. Pipe in substructure do					
Qty vide T.M.B. P. (12)		116.392 m ³			
		Qty 6699.051 m ³			B 7797160
(11) P.V. Pipe 1000 mm dia in HP do					
Qty vide T.M.B. P. (13)		22.50 m			
		Qty 7144.721 m			B 16075620
(12) P.V. Pipe 1000 mm dia in HP do					
Qty vide T.M.B. P. (13)		7.50 m			
		Qty 2042.201 m			B 2281720
					Total B 40,96,32720
Add. 18% L.C. in					B 4096320
Add. 18% GST					B 73733920
Add. S. Fee vide T.M.B. P. (8)					B 7115520
		T.M.B. P. (16) +			B 358240
		Total B			
Add. 18% GST					B
		Total B			B 49,81,60820
Less 2.40% below cost per B.M.B. 1,					B 1,19,55920
					B 48,62,04920
Less Previous bill payment 28,95,82320					
					payable B 19,66,22620
done 10/11/20					
SE					

Continuation